
 

条件変更のお知らせ 

 

  

三邦丸は、2022 年 10 月 01 日より、以下の便の条件変更をさせていただきます。 

 

弊社では、燃料費を含むアオイソメの仕入れコストの高騰及び供給体制の不安定を吸収す

るべく企業努力を重ねてまいりましたが、企業努力では吸収しきれなく、大変厳しい状況と

なっております。 

 

本来であれば以下便の乗船料金を大幅改定させていただくことになりますが、アオイソメ

の無料サービスを 10 月 1 日より中止することで現行価格を維持又は値上げ幅を最小限にさ

せていただくことになりました。 

今後も企業努力を行ないながら、安全・快適なサービスを継続してお届けし、お客様にご満

足いただけるよう努めてまいります。 

 

何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

1.対象便 早朝便､メバル＆アジ便、アジ便、カワハギ便ほか 

 

2.改定時期 2022 年 10 月 01 日 

 

3.改定内容 アオイソメの無料サービスの中止 

 

 

 

 

 

 

三邦丸（有限会社マール） 

代表取締役社長 三尾 浩司 

貸切（チャーター）は、2022 年 10 月１日より、餌付きサービスを廃止することで現行価格

を暫く維持いたします。 

 


